Общественный совет при администрации
Лермонтовского сельского     поселения

                                                Протокол № 1
с. Лермонтовка                                                                           01 июля 2016 года

Место проведения: Хабаровский край Бикинский район с. Лермонтовка ул. Школьная, 20

Присутствовали:  Вдовенко Оксана Владимировна, Карпенко Павел Николаевич, Лакатош Людмила  Алексеевна, Матвиенко Ютта Юрьевна, Пятецкая Екатерина Анатольевна.

Повестка дня:

1. Выборы председателя, секретарь общественного совета.
2. Утверждение плана работы общественного совета на второе полугодие.

1. Слушали: Вдовенко Оксану  Владимировну, распоряжением администрации  сельского поселения от 30.06.2016 № 92  « О составе общественного совета при администрации Лермонтовского сельского поселения»   утвержден количественный и персональный состав  общественного совета.

В состав общественного совета входят председатель, секретарь и члены общественного совета.
Предлагаю избрать председателем – Пятецкую   Екатерину Анатольевну.
Голосовали: «за» 5, «против» - 0, воздержался «0»

Решили: избрать председателем общественного совета при администрации  Лермонтовского сельского поселения  - Пятецкую Екатерину Анатольевну.
Секретарем -  Матвиенко Ютту Юрьевну
Голосовали: «за» - 5, против «0», воздержался «0»
 Решили: избрать секретарем общественного совета  при администрации Лермонтовского сельского поселения – Матвиенко Ютту Юрьевну.
2. Слушали: Пятецкую Екатерину Анатольевну, с планом работы общественного совета при администрации на  второе полугодие.

Решили: План работы общественного совета при администрации Лермонтовского сельского поселения, на второе полугодие утвердить (прилагается )

Председатель общественного Совета                                        Е.А. Пятецкая
[bookmark: _GoBack]Секретарь                                                                                     Ю.Ю. Матвиенко